Γενικό Επιτελείο Στρατού - 98 ΑΝΩΤΕΡΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΑΓΜΑΤΩΝ ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ (98 ΑΔΤΕ) «ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΥΣ») 

(δωρεοδόχος), με αντικείμενο την ολική ανακαίνιση των δύο κτηριακών υποδομών του Παρατηρητηρίου και 

του Κτιρίου ενδιαίτησης προσωπικού του ΕΦ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ της ν. ΛΕΣΒΟΥ, συνολικής αξίας εκατόν εβδομήντα 

εννέα χιλιάδων ευρώ (179.000,00€), χωρίς Φ.Π.Α. 

Η απαλλαγή από το ΦΠΑ των παραδόσεων αγαθών και της παροχής υπηρεσιών από τον υποκείμενο στο 

φόρο προμηθευτή προς το δωρητή, παρέχεται σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται 

στην υπό στοιχεία Α.1050/19.3.2020 (Β’ 942) κοινή απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών και του Διοικητή